281 - Biel/Bienne RB - La Chaux-de-Fonds - Le Locle-Col-des-R. E SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

@ :

-

i
Q .
i

VT

;
g
2

BIRBE * BI™ | FRIN =

y
3
15‘
%,,

BIRW ™ | MAH = REU ™ SCB T a T CORM ™ STI =~

00:00 =4 +—= T + TS P + + 4% %
- 9. I I I I I I I I I —\—1 = I I I I o I I I I

- * I I I I I I b y\5} I I I I F I I I I

: NS B e S5 st B T f SR i

00s10 = I35l 3 R - (I I S i i: i
: ¥ I 3 I i P 1 i \\ 3 I I I I

0020 = = L i TN T T I SN R it if %
N I NG I T = o O D S R I A B frir i
- B G ST T T T T A ST A
voao = i1 i tdue, i3 31 (i 1ii i % o S N
: - 1 5 I % 1 W 1 1 EaE T t 1 T TF % 7194* T t
: S = I I 3 S S : P P13 i

- 41 % S S S N 3 S S S i P o1d P

00:50 — = + + F + F -:\- + + + + + + + ++ F+ F + +
- :N}(@ I I I I I I ::\:: I I I I I I I I I I I

- T )-¥ I I I I I I I :\: I I I I I I ::/:: I I I
i1 i S S T S S N 1 i i i LR P i
01:00 — — - —F —F —F T +—— T—F T T —F—F—F —F
T I S S S 2 T S : R I i

o0 = Ef F 1 i I i i i i 1Ii 11 1% 3 2 S A 4 ii
20 = £ 3 1 F % % ¥ 1 i 13 1 3 t: 13 EI
- N I I I I I I I I I I I I I I I I I ] I I

- I :E\ 2:1 I I I I I I I I I I I I I I I I I I

- L 1 ~J 402 4 4 <L 4 1 4 4 1 1 4 1 4 1 L 1 4 p 1 1

= M O Td I 1 S S 3 S S S i R i

01:30 — T T .N.- = oI I oI oI T T oI I oI I T T T T I I
- Q&:: I I I I I I I I I I I I I I I I I I ] I I

. —_ i 69'_ £ £ xZ £ P ol £ £ £ T £ P ol £ P ol I Tr I T P ol P ol
01:40 - Dl?f*)'?//:: I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
- .96\ I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

- I Ox I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

awso = +1 1 f %% ¥ 3 i 1 i £ i B S A 3 EI
02:00 — +——: +—+ —F +—+ + +—+ +—+ + + +—+—++ +—1
02:10 —= + T + T + + + T T T+ + T T T ++ + 1 T T
220 = £ ¥ 1 ¥ 1 i P ¥ i fi 1 i 1z i £ A 3 i
i1 i P i oot i S S 3 S S S i P o1d i

- 263+ 1 T 1 T 1 i I I i i Tt 1 T i

02:30 —= ’:/-f.' + T+ T T T T T T T T T T TF FF T ¥
02:40 — + + F + F + + F + + + F F + ++ + + + F
o250 = =S T T S TN TR I T I
: i I S T S S P 1% i : Pf fj i

03:00 = : S S S S| 3 S S S : S S S
03:10 — + + F + F + + + + + + + + + ++ + + + F
- S I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

: o N S S S 3 S S : I o

0320 = gt ¥ S T T I S 3 S T S i Pt 11 P o3
2 IR I I T SRR E:

- 6 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

03:30 — % T oI oI oI oI I oI oI T T oI I oI I T T T T I I
S < O S A A R R SRS
03:40 = s+ 13 1% ¥ 3 i 1 i £ i B S A 3 EI
- I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

- 1% I i I i P 7 ¥ It I ¥ ¥ T I

03:50 — + + F + F + + + + + + + + + ++ + + + F

04:00

29.11.2019 11:28, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



281 - Biel/Bienne RB - La Chaux-de-Fonds - Le Locle-Col-des-R. E SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BIRE = BI™ | FRN = LHE = coG T cry - VT sV G~ BT Loc -
BIRW""| MAH - REU ™ B T a - CORM ~ STI =~ RE ™ CFO ™ CRET ™ coL T
|

04:00

04:10

04:20

RO

04:30

04:40

04:50

05:00

05:10

05:20

05:30

Do

05:40

LLA

05:50

"'%I""""' T HLLELELE LA LELEL B AL B LI LA L I

LI

06:50

07:00

woo +—H—+—F 11 ;
I .
SR 3 -
I PR t T : i
: I 3 1 i It i 43654 45 1
06:20 T F T 7T T T T T 1 :\' i
2 I I B P i3 ]
] ¥ ~3 ¥ ¥ 1 ¥ ¥ i 3
w0 = i1 1 1 > i 13 1 S 2 3 TR S
I N S P ;: i
] I Z;/Z I I I I I
] I 01 I I I I I I
P

ALY

07:10

VL...

Moo

L.

07:20

VoA

07:30

-

07:40

L

07:50

M.

210

Vi

NR-NN

29.11.2019 11:28, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



281 - Biel/Bienne RB - La Chaux-de-Fonds - Le Locle-Col-des-R.
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

08:00

08:10

08:20

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

11:00

11:10

11:20

11:30

11:40

11:50

12:00

15.12.2019

BIRB
BIRW =

-

Bl ™

FRIN =
MAH =

IX:E) SBB CFF FFS

T LT Loc -
CFO ™ CRET ™ coL -

L.

A

o T

L

P

3
S

5
N

5

b
N
o

AR

L

/ - 21g ¥

VA

AR —

I

HHHAAHHHHHHHH
g

NS

M I
[P P
T+

T

3
A

&
©

L

/.

L\

S~ :

[

[

F/A—

e

H-HHAHHHHHHHHH
3
A

WA T M
P IPEI I IEr
T+

T

K
()}

5

AN

A

A

AV

AN

I

T

VY VA LV S AV A RV W VAR

HH-HAHHHHHHH
S
(2}

AN FEE RN RN
[T EEE R EN]
1

TN EE RN R R AN N
e 5
@ /3
EEEETA FE TN EEE | AN N

29.11.2019 11:28, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 3/6

Anderungen vorbehalten



281 - Biel/Bienne RB - La Chaux-de-Fonds - Le Locle-Col-des-R. E SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BIRE = BI™ | FRN = cry - vt = | sV G~ BT Loc -
BIRW ™ MAH * - CORM ™ RE ™ CFO ™ CRET ™ COoL T
12:00 —z4—+ 1 e T 1 +—1 T T 1 11 +—F
= 1 1 ¥ 13 — P 1 1 i ey | I
= Y% I 3 I3 : \< : i~ P
12:10 = + T T & T T T Z.-T'ﬂl/-fi- +——d T T + + i
S S S O L 1 i1 1 Fhee o
A S I FE
e = H P73 PG t 3 ii % T
Pt
12:40 —= + + T 3 + + T T T+ + + + + *
oo = H PR+ 1 S tt 1 ¢
E I i I 3 % I o o S P15 4
- I i I i i 1 : i t \ 1 t 1
13:00 — —F — —F T—T T T T 7 T—
Pl g
SR s 2 P N BN S PP
w2 - 0L 11 1% 2T S S S ! )ﬁ/ E
wo = 0 1 I ' N T T
= i F b4 it 20 S SR O Tree i i
mao = H ¥ OF 1 %4 T tt 14
NI S A ™~ F b B B
e = +F P~1 1 11 A A . : }&ﬂ/ i
T B I 2 I S ST
= I 1 T 1 I i % i T \ ¥ 1 ]
oo ——H—4—F4—+—1 TS P
I R I P P33 i t: i
- I I x I I I I I I '<' I I X 6372 I I
14:10 —: I I I I I I I I Z/::- -x I Z\:- T
IR SN T I PP B it
wo =+ T N % 3 ' BN T T
T
wa = HOFT I 1 {1 TR L e
R AN S : /@V i
= I i P —13 i P I 3 —F3 i i P
= i f i i~ i4 1 i Fr
15:00
z ] I I I I I \ I I I I I I I ]
= I i 1 & 13 P — P4 i P
= i1 f bt Pio1 kg i Ny,
w0 = i —F ¥ 1% E3 // 3 i R S 3
S £ SN S  § P i
1530 I N
15:40 —= T = T + + T
z i i i EWE t
- i3 i 17
E b2 1 e
: FEP: i i

16:00

29.11.2019 11:28, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



281 - Biel/Bienne RB - La Chaux-de-Fonds - Le Locle-Col-des-R.
Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)

Update
Glltig ab

16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

17:00

17:10

17:20

17:30

17:40

17:50

18:00

18:10

18:20

18:30

18:40

18:50

19:00

19:10

19:20

19:30

19:40

19:50

20-00

15.12.2019

BIRB ~
BIRW =

Bl ™

MAH T

FRIN =

IX:E) SBB CFF FFS

T LT Loc -
CFO ™ CRET ™ coL -

/.

L\

A FTETE T
ﬁ

=
I R VTR T T

[

-
\

i S I 1

AW

WA

£

Y
!

L.

A

AL

LN\

A

L

LLS

i 6378 \

/

5
S

5

L LI

.

.

N EEEEE AR RN

-wu\- T
ERN
T

I

LALL e

L.

HHHAAHHHHHHHH
4

S

ey ey 1

Lppa ooy o0 00y 1y
T+

-
=
&
TS TN
e
1
1

5
N>

&
—\

JA—
AN

L

29.11.2019 11:28, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne

Seite 5/6

:7234

i

L

\

H-HHAHHHHHHHHH
g
A

W T
[T I
T+ t

T

3
A

A

Anderungen vorbehalten



281 - Biel/Bienne RB - La Chaux-de-Fonds - Le Locle-Col-des-R. E SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2020 (15.12.2019 — 12.12.2020)
Update
Giiltig ab 15.12.2019

BIRE = BI™ | FRN = LHE = coG T cry - vt = | sV G~ BT Loc -
BIRW = MAH - REU ™ scB CFO = CRET = coL -

20:00

F %63, T
20:10 I 86 ]

/

20:20

20:30

S T

20:40 Ziss

SR

20:50

.

21:00

6388

i

AN I,

21:10

21:20 T T .
- Ilg'ﬂ-?’ T

.
A

21:30

\ 7338

&
1
T
1
T

21:40

/

21:50

22:00

F 3839 %

/

22:10

22:20

22:30

22:40

4
S

22:50

23:00

23:10

HH- A
S

NS

TN EEEE
[T EY PN
1

23:20

23:30

N

23:40

23:50

o

-
Yoo}
el ~
k %
AR EEA FETEE AN E TR FE N
HHH
e by
HHHHHHH

00:00+

29.11.2019 11:28, Bearbeitet von u149918, CFF SA - Infrastructure - Horaire & design du réseau, Berne
Seite 6/6 Anderungen vorbehalten



